et immobilières en France ou à l’étranger, sous quelque forme que ce soit, dès lors que ces activités ou
opération peuvent se rattacher, directement ou indirectement, à l’objet social ou à tous objets similaires,
connexes ou complémentaires.
Capital social  :  DEUX CENT CINQ MILLE EUROS (205 000,00 EUR) , apport en numéraire et en
nature :
– Monsieur Guillaume ORIOL apporte à titre d’apport en nature les CENT (100) parts qu’il détient dans la
société dénommée « GO SOLUTIONS », société à responsabilité limitée à associé unique au capital de
vingt mille euros (20 000,00 eur) inscrite au RCS d’AVIGNON sous le numéro 888 050 937.